- folio; Gmpfang3regijter der MDieicreien u Minden und Meuningen
1663—1720. Yufierdbem nod) vielerlei MRegifter 17. u. 18. JGbdta.

1272. (1
Der Offizial und Domberr Reiner von Daivild und Heinrid), Dedjant der
Chriftianitit Trier, betunden den Werfauf eined Jehnten bei Bauftert, Kx. Bitburg.
Nos R. de Daivil(is) canonicus et officialis ac H. decanus christianitatis
Treverensis notum facimus universis, ad quos presens scriptum pervenerit,
3uod propter hoc specialiter in nostra presentia constitutus Thilemannus
ictus de Eltre famulus et Agnes cius uxor confessi sunt et recognoverunt
coram nobis, se ex causa necessaria, utili et fructuosa sociata manu vendidisse
Thulemanno in Bytdeburg preposito decimam integraliter cum appendiciis,
quam apud villam Bustat hactenus optinuerunt, ipsi et eorum antecessores
pro XL libris et X s(olidis) Treverensium denariorum bonorum et legalium,
precio videlicet competenti hiisdem conjugibus numerato, tradito plenarie et
persoluto ac in urgentem necessitatem, usum et utilitatem ipsius Agnetis
converso eandem decimam, ius, dominium et proprietatem in ipsa a dictis
coniugibus hactenus optenta in dictum Thulemanoum prepositum ijusto
venditionis tytulo transferentes, ipsamque sibi cum totali sui iure tradentes
et in possessionem eiusdem ipsum mittentes, ac super eandem decimam cum
suis appendiciis ab eis, ut dictum est, ipsi preposito venditam et super
omne ius, dominium et proprietatem, que in ipsa eis simul et specialiter seu
grivatim ipsi Agneti hactenus competebat seu competere quoquomodo vide-
atar, rite ac solite effestucantes. Renunciavit quoque dicta Agnes omni
privilegio dotis, juri ypothecarum, quod in dictis bonis sibi competeret aut
competere posset, condictioni ob causam et sine causa, exceptioni doli mali
et venditionis non facte et generaliter ac specialiter omni beneficio iuris
canonici et civilis et consuetudinarii, quod pro expresse renuntiato vult
haberi, per quod contra predictam venditionem ac eiusdem ratificationem
venire posset quomodolibet vel deberet, jurans ad sanctos Dei ac fide corpo-
rali prestita promittens, premissa omnia et singula se inviolabiliter observa-
turam; suplicans eciam, sibi a nobis preceptum fieri ac mandatum de supra-
scriptis omnibus et singulis fideliter observandis. Et nos eidem Agneti sub
pena excommunicacionis preceptum fecimus presentibus et mandatum de
prescriptis omnibus et singulis, prout premissa dicta ac acta sunt, inviolabiliter
observandis. In cuius rei testimonium et memoriam presens instrumentum
inde confectum ad petitionem et ragatum (!) dictorum ’Fhilemanni et Agnetis
coniugalium nos R. de Davils, canonicus et officialis, sigillo curie Treverensis,
nos vero H., decanus christianitatis predictarum, sigillo venerabilis domini
nostri Ar[noldi] maioris archidyaconi Treverensis, quo in causis utimur, fecimus
communiri. Actum et datum anno Domini M® ducentesimo septuagesimo
secundo, feria. . . .
Orig. 1 Siegel (sigillum curie Trevirens.) mit Riidfiegel (2 Schliifjel) ex-
Balten; zweited ag. — gettingen RNr. 6 (3).
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1295 Quni 22. [2

Qohanned von Korrid) und feine Frau Jda verfaufen dem TH. von Neuerburg
ihren Bejip in den genanuten Dorfern.

Ego Johannes, filius quondam Johannis de Korrich armigeri, et ego Ida
eius mater notum facimus universis presencia visuris, quod accedente con-
sensu ct voluntate omnium heredum et cohcredum nostrorum vendidimus et
vendidisse nos protestamur nobili viro domicello Th. de Novo Castro, domino
de andenbercg, omnem hereditatem nostram ad nos spectantem hereditarie
in villis de Ingendorf, de Leuysh et Merkedeit, quam ab eodem homagii ac
feodi nomine tenebamus, videlicet pro centum libris Treverensium denari-
orum legalium, de qua’ summa nobis ante confectionem presencium exstitit
integraliter satisfactum ab eodem; quocirca renunciamus actioni doli mali et
omnibus, que contra premissam vendicionem dicere possemus in futurum.
Huius enim vendicionis et renunciacionis nostre testes sunt a nobis requisiti
et vocati dominus Soyerus de Bursheit, justiciarius nobilium comitatus de
Lucelb(urg), dominus F. de Novo Castro, R. dominus de Oseldengen, Sy(mon)
dominus de Keile dapifer, L. dominus de Gyrs milites; Willelmus de Aycspelt,
pater prepositi, Ludeger et Warnerus dictus Nayldenter antiquus. In cuius
rei testimonium presentes litteras sigillo predicti domini Soyeri justiciari
nostris precibus fecimus communiri. Kt nos Soyerus, dominus de Boirsheit,
iusticiarius predictus, ad preces predictorum Johannis et Ide sigillum nostrum
presentibus litteris duximus appendendum in testimonium veritatis et pro-
testamur, ipsum Johannem ad annos discretionis complete pervenisse, quod
dictam venditionem facere potuit cum debita firmitate. Ipse enim Johannes
ipsi Th. guarandiam facere coram nobis promisit legittimam, debitam et
consuetam. Datum anno Domini M°CC° nonagesimo quinto, feria quarta
ante nativitatem beati Johannis baptiste, mense Junio.

Orig. Siegelvejt. — Bettingen Nv. 9.

1301 Auguft 28 [leu lundi apres la seint Bartholomeu lapostre]. 3

Jehenne de Salebruge, dame de Beinville et de Bettenges, gibt, nadjbem
it verftorbener Gemahl Jakes de Wademont, sire de Beinville, dbem singneur
Willame singneur de Prihs 40 livers de Trevertiens en plein hommaige
gegeben hat, pour les queles quarante livers le dis messir fakes li assingat
sixante solderes de terre en notre ville de Nattenem, qui attient a la
singnoric de Bettenges, bdemielben nod) 20 livers de Trevertiens avent les
quarante livers, fiiv weldje 60 Bid. fie ihm gugewicfen hat 100 solderes de terre
a paure chascun an en nos taille a la dite ville de Nattenem; ndmlid
50 sols de Trevertiens a la feste de seint Remy et les autres cinquante sols
g’e'lg‘gite monoie en mois de May; unter Borbehalt ded NRiidfaufd 1&1‘ 60 PBid.